АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	ПРОЕКТ
	№

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.11.2016 № 1410 «Об административной комиссии городского округа Верхняя Пышма»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.11.2016 № 1410 «Об административной комиссии городского округа Верхняя Пышма» (в редакции постановлений администрации городского округа Верхняя Пышма от 05.05.2017 № 286, от 28.07.2017 № 531, от 17.11.2017 № 837, от 16.08.2018 № 696, от 16.10.2018 № 926, от 03.06.2019 № 644, от 15.08.2019 № 942) изменения, изложив состав административной комиссии городского округа Верхняя Пышма в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (www.movp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела Абдуллина Р.С.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Верхняя Пышма
от

№

Состав
административной комиссии
городского округа Верхняя Пышма

Председатель административной комиссии:

Абдуллин Р.С.	    -	начальник юридического отдела администрации
                                         городского округа Верхняя Пышма

Заместитель председателя административной комиссии:

Невструев Н.В.	    -	заместитель главы администрации городского
                                        округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-
                                        коммунального хозяйства, транспорта и связи

Ответственный секретарь административной комиссии:

Скребенькова М.С. -	специалист 1 категории юридического отдела
                                      администрации городского округа Верхняя Пышма
                                         (по взаимозаменяемости Топачевская К.Е. - ведущий
                                      специалист юридического отдела администрации
                                      городского округа Верхняя Пышма)

Члены административной комиссии:

Горских О.В.	-	председатель комитета по управлению имуществом
                                         администрации городского округа Верхняя Пышма

Исаева Н.В.	-	начальник отдела городского хозяйства и охраны
                                        окружающей среды администрации городского
                                        округа Верхняя Пышма

Плесовских Н.В.	-	главный специалист службы по развитию
                                        потребительского рынка администрации городского
                                        округа Верхняя Пышма

Баева Е.С.	          -	ведущий специалист Финансового управления
                                        администрации городского округа Верхняя Пышма
[bookmark: _GoBack]